
 
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

пятого созыва 

  

ҠАРАР                                    РЕШЕНИЕ 

 

 

Об утверждении решения постоянной комиссии Совета 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан 

по бюджету, налогам и вопросам собственности об избрании председателя 

постоянной Комиссии   

 

 

В соответствии со статьей 19 Регламента Совета муниципального района 

Ишимбайский Республики Башкортостан Совет муниципального района 

Ишимбайский Республики Башкортостан пятого созыва решил: 

утвердить решение постоянной комиссии Совета муниципального района 

Ишимбайский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и 

вопросам собственности об избрании на должность председателя постоянной 

комиссии Фатеева Ильдара Хайрулловича – депутата от избирательного 

округа №1. 

 

 

Председатель Совета  

муниципального района Ишимбайский район 

Республики Башкортостан       Г.И. Баканова 

 

г.Ишимбай 

25 сентября 2020 года 

№ 1/15 

 

  


